asse omnibus praescriptis negligentes, in-

curii, segnesve forent futuri, noverint illi

omnipotenti Deo , nobis , successoribus no-

slris, et venerabili nostro capitulo striclissi-

mam rationem reddituri , seque indignatio-

iiem nostram , successorum nostrorum et

praefali venerabilis nostri capituli incursu-

ros, sine quorum et huius expresso assensu,

praeniissis legibus, pactis et conditionibus

nemo, quacuraque etiam auctorltate praeful-

geat , unquam poterit derogare , siquidem

derogationem aliquam, modificationem, vel

commutationem buius piae intentionis no-

strae non inipetrandi, aut aliter per se vel

alios quidquam in contrarium unquam at-

tentandi, quin polius vero praedicta omnia

et singula perpetuis futuris temporibus' prò

posse eorum fideliter et iugiter adimplendi,

praeses et assistentes saepedictae universi-

tatis nostrae
,

proprio et omnium confoe-

deratorum venerabilium abbatum nomine,

datis in id et nobis extradictis solemnibus

reversalibus, bona fide promiserunt.

In quorum omnium fidem et robur, in-

terveniente venerabilis nostri capituli as-

sensu, has fieri , atque mox diclo praesidi

et assistentibus extradi iussimus , subscri-

ptione nostra et appensione maioris nostri

sigilli firmatas. Quae dabantur Salisburgi,

metropoli nostra, hac die viii mensis decem-

bris anni mdccxxxvi.

ca- Nos quoque Dei gratià Andreas lacobus

Comes de Dielrichstein
,
praepositus et ar-

chipresbyter, Leopoldus Ernestus L. B. de

Firmian, divina pariter gralià decanus, F'ran-

ciscus Maximilianus, comes de Liechtenstein,

senior, totumque capitulum metropolitanae

ecdesiae Salisburgensis fatemur ac attesla-

mur, omnia
,
quae in praesentibus litteris

continentur, nostro consensu erccta, proin-

ConsPi

piloli Salìsbur
geoili
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deque perpetuis ventaris temporibus obser-

vanda esse; prò cuius roboratione sigillura

nostrum capitulare appendimus, et nos su-

pradicti piaeposilus, decanus ac senior hasce

litteras manibus propriis subscriprimus. Da-

tae Salisburgi die xv martii anno mdccxxxvii.

Andreas Iacobus comes de Dietkichstein,

praepositus. — Eknestls L. B. de Firmian,

decanus. — Franciscis comes de Liechten-

stein , senior.

Nos Leopoldun, Dei gratià arehiepiscopns Sa-

lisburijensis, Sanctae Sedis Aposlolicae le-

gatus nalus, primas Germaniae, eie.

Profitemur prò nobis nostrisque in archi- fun^a

episcopatu successoribus, et notum facimus Mmoniq

universis. Postquam honorabilis ac dilectus momM"'